
1 

 

JID: PCR99ETRpo41885758    

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Č.j. PPR-13446-31/ČJ-2019-990640 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

/1/ Kupující:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem 

  vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

   Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 834 653  
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka: gs9ai55 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

/2/ Prodávající: 
Euro Security Products s.r.o  
zastoupená:  
sídlo:   Bášť 178, 250 65 Líbeznice  
IČ:   64939120 

DIČ:                              CZ64939120 

Bankovní spojení:  ČSOB Praha  
Číslo účtu:  179 171 917/0300  
Telefon:  
e-mail:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 41977 
,popř. městským úřadem  
 

 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

 



2 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále jen „zboží“) 
uvedenou v čl. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické 
právo.  

/2/ Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

 

Čl. 3. Zboží 
/1/ Zbožím se rozumí: 
Obušek teleskopický EXB-21H s pouzdrem BH-54 – 1745 ks  
Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem BE-04 – 225 ks 

Štípací kleště pro teleskopický obušek BCT-01 s pouzdrem BCTH – 122 ks 

Obušek cvičný TB-21 – 174 ks 

Svítilna přídavná BL-2 pro teleskopický obušek s pouzdrem BLH-01 – 743 ks 

Nástavec úderový BWB-01 s pouzdrem – 127 ks  
Zrcátko taktické M-2 pro teleskopický obušek EXB s pouzdrem – 369 ks  
Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-34 – 286 ks  
Závěs otočný s polohovací aretací na teleskopický obušek typ BH-54 – 919 ks 

Závěs otočný s polohovací aretací na tonfu TH-04 – 174 ks 

Nástavec na teleskopický obušek (páčidlo) BE-03 – 172 ks 

Závěs otočný s polohovací aretací pro CV- HTB-01- 15 ks 

 

/2/ Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

Čl. 4. Doba a místo plnění 
/1/  Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu do 30. 11. 2019. 
/2/  Místo plnění zboží je na adrese: Správa logistického zabezpečení policejního prezidia, 
oddělení majetku ve zvláštním režimu, Znojmo. 

 

 

 



3 

 

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží 
 

/1/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět 
(5) pracovních dnů předem písemně na adresu:   

 

Policejní prezidium ČR 

Správa logistického zabezpečení 
Oddělení majetku ve zvláštním režimu 

P.O.BOX 5 

669 03 Znojmo 

anebo na e-mail  (dále jen „SLZ 
PP ČR“) 

 a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží: 
 

 

/2/  Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě plnění. 

/3/  Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení 
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující 
obdrží jedno (1) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající 
k daňovému dokladu (dále jen „faktura“). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn 
pověřený pracovník SLZ PP ČR. 

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady: 

a) dodací list - na dodacím listu musí být uvedena výrobní čísla zboží (pokud je zboží má). 
 

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. 

/8/  Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu do pěti (5) dnů od 
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a 
prověření.  

/9/  Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.  

 

Čl. 6. Kupní cena 

 

/1/  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné 
změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  Takováto změna smlouvy není důvodem 
k uzavření dodatku ke smlouvě dle čl. 12. odst. 7 této smlouvy. 

/2/   Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 1 519 188,43 Kč (slovy: Jeden milion pět set devatenáct tisíc jedno sto osmdesát 
osm korun českých čtyřicet tři halérů),  



4 

 

b) DPH 21 %: 319 029,57 Kč  

c) včetně DPH: 1 838 218,- Kč (slovy: jeden milion osm set osmdesát tři tisíc dvě stě 
osmnáct  korun českých). 

/3/   Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy. 

/4/  Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zboží a ceny, 
kontakt na servisní místo). 

 

 

Čl. 7. Platební podmínky 

 

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě 
potvrzeného dodacího listu kupujícím. 

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na: 
Ministerstvo vnitra ČR 

Nad Štolou 936/3 

170 34 Praha 7 

 

/3/ Prodávající zašle originály faktur za zboží ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží na adresu: 
Policejní prezidium ČR 

Správa logistického zabezpečení 
Oddělení majetku ve zvláštním režimu 

P.O.BOX 5 

669 03 Znojmo 

 

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie) 
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami. Dále 
prodávající zašle kopii faktury včetně potvrzeného dodacího listu přes e-mail na 
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. Do předmětu e-mailu prodávající uvede:  
13446/2019. 

/5/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na email: 
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. 

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat: 

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, 

b) číslo jednací této smlouvy. 

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu na poštovní adresu dle čl. 7 odst. /3/ této smlouvy. 
Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. 
února následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu. 
Nebude-li faktura doručena kupujícímu v souladu s touto smlouvou, neběží lhůta splatnosti a 



5 

 

kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna 
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  

/8/ Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která 
není vystavena v souladu touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře 
nemá prodávající řádně registrovaný v databázi „Registru plátců DPH“ a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení 
opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.  Faktura se považuje za vrácenou 
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 
prodávajícímu, který ji vystavil. 

/9/ Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.  

/10/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. 

/11/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.  

/12/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.  

 

 

Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace 

 

/1/ Prodávající ručí za kvalitu zboží po dobu v min. délce 24 měsíců ode dne převzetí 
pověřeným zástupcem kupujícího. Prodávající garantuje kupujícímu životnost min. 5 let.  
/2/ Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 
volby, kdykoli v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  
/3/ Reklamace jsou uplatňovány v místě záručního servisu: Ke střelnici 178, 25065 Líbeznice. 

/4/ V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit 
reklamované vady nejpozději do 30 dnů po písemném oznámení vady kupujícím. Reklamaci lze 
uplatnit nejpozději do posledního dne lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční 
doby se považuje za včas uplatněnou.  
/5/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na 
které se vztahuje záruka. 

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického 
zabezpečení PP ČR, případně jinými pověřenými pracovníky kupujícího. 

/7/ Prodávající garantuje dodávky náhradních dílů a případného servisu po dobu nejméně 5 let 
od podpisu této smlouvy 



6 

 

Čl. 9. Další povinnosti prodávajícího 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu 
ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední 
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely 
kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje. 

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícímu písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se 
rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a). 

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží. 

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
kupujícímu vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení 
její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 



7 

 

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícímu a postupovat 
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží 
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se poškozený 
v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího nebo 
kupujícímu za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od občanského zákoníku 
a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu 
plně uhradí. 

/15/  Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o 
změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, 
ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím. 
 

/16/ Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší práva třetích osob, 
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré případné 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v 
důsledku uplatnění těchto práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením výše 
uvedené povinnosti prodávajícího.  
 

 

Čl. 10. Sankce 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu 
podle ustanovení čl. 4, odst. 1. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % 
z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, nejméně však ve výši 100,- Kč (slovy: sto 
korun českých), za každý i započatý den prodlení, přičemž cena zboží je specifikována 
v ustanovení článku 6. této smlouvy. 

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena 
v termínu podle ustanovení dle čl. 7 odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu 
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo 
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v čl. 6. této smlouvy. 

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle čl. 7, odst. 7 této 
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, 
nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení. 

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků dle čl. 8. odst. 4  této smlouvy (zejména 
prodlení s provedením reklamace, nedůvodné odmítání provedení reklamace apod.) zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží, nejméně však ve výši 
100,- Kč (slovy: sto korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 9. odst. 1 až 
5 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně 
DPH, maximálně však 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 



8 

 

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, 
a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě. 

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícímu na náhradu škody 
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení 
povinnosti prodávajícího. 

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího Správa logistického 
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník kupujícího. 

 

Čl. 11. Odstoupení od smlouvy 

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo její části v případě podstatného 
porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
b) prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než 30 dní nebo nedůvodné odmítání 
provedení reklamace prodávajícím (odstoupení od smlouvy je možné v rozsahu reklamovaného 
plnění), 
c) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 občanského zákoníku, 
d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. 9., odst. 5 této smlouvy, 
e) dodané zboží neodpovídá specifikaci zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 
/2/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, 
b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, 
c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je v insolvenci 
nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající 
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
d) prodávající vstoupí do likvidace, 
e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru plátců DPH“. 
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 



9 

 

Čl. 12. Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů. 

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv 
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5) pracovní 
den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doručení 
delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností. 

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy. 

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/5/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy. 

/7/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.  

/8/  Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří jsou 
prodávajícím i kupujícím určení v této smlouvě. Takováto změna pověřených pracovníků bude 
pouze písemně oznámena druhé straně oprávněnou osobou. 

/9/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvou mohou ukončit vzájemnou dohodou. 

/10/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zabezpečí kupující. 

/11/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

/12/ Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 
 

/13/ Nedílnou součástí této smlouvy je: 
 

Příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny, kontakt na servisní místo) 
 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za kupujícího         za prodávajícího  
 

 

 

V Praze 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  

 

 

 

V Praze 

 

 

                        

                   

Jednatel 
Euro Security Products s.r.o  

 

 

 

kupující 
 (podpis) 

  



11 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-13446-31/ČJ-2019-990640 

 

Specifikace zboží a ceny, kontakt na servisní místo 

 

Specifikace ceny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena DPH Cena Cena DPH za Cena s DPH
za 1 ks za 1 ks s DPH bez DPH za požadované požadované za požadované množství

bez DPH (Kč) za 1 ks (Kč) množství množství (Kč)

(Kč) (Kč) (Kč)

Obušek teleskopický 
EXB-21H 
s pouzdrem BH-54

1 745,00 420,66 88,34 509,00 734 053,72 154 151,28 888 205,00

Koncovka 
k teleskopickému 
obušku s hrotem BE-
04

225,00 128,93 27,07 156,00 29 008,26 6 091,74 35 100,00

Štípací kleště pro 
teleskopický obušek 
BCT-01 s pouzdrem 
BCTH-01

122,00 614,88 129,12 744,00 75 014,88 15 753,12 90 768,00

Obušek cvičný 174,00 379,34 79,66 459,00 66 004,96 13 861,04 79 866,00

Svítilna na obušek 
BL-02

743,00 326,45 68,55 395,00 242 549,59 50 935,41 293 485,00

Nástavec úderový 
k obušku BWB-01 
s pouzdrem BEBH-
01

127,00 318,18 66,82 385,00 40 409,09 8 485,91 48 895,00

Taktické zrcátko pro 
teleskopický obušek 
M-2 s pouzdrem

369,00 161,16 33,84 195,00 59 466,94 12 488,06 71 955,00

Obušek teleskopický 
EXB-18H 
s pouzdrem BH-54

286,00 409,92 86,08 496,00 117 236,36 24 619,64 141 856,00

Závěs otočný 
s polohovací aretací 
BH-54

919,00 99,17 20,83 120,00 91 141,32 19 139,68 110 281,00

Závěs otočný 
s polohovací aretací 
tonfa TH-04

174,00 151,24 31,76 183,00 26 315,70 5 526,30 31 842,00

Nástavec na 
teleskopický obušek 
BE-03

172,00 214,88 45,12 260,00 36 958,68 7 761,32 44 720,00

Závěs otočný 
s polohovací aretací 
HTB-01

15,00 68,60 14,40 83,00 1 028,93 216,07 1 245,00

Celkem 1 519 188,43 319 029,57 1 838 218

Počet ks



12 

 

Specifikace zboží 
 

 

Obušek teleskopický EXB-21H s pouzdrem BH-54 

Teleskopický obušek v kaleném provedení pro profesionální použití má prvotřídní gumovou rukojeť s 

originálním povrchem. Tento povrch podstatně snižuje jakoukoliv možnost vytržení obušku z ruky. Pevné 
uchopení obušku dává uživateli uklidňující jistotu. Jde o nejoblíbenější rozměr. Trubky tohoto obušku 
jsou vyrobeny z kvalitnějšího materiálu a jsou zakalené (tvrzené). Jsou proto velmi odolné proti ohnutí i 
při silných úderech. Kalený obušek je určen k profesionálnímu použití v policejní praxi a u ostatních 
ozbrojených složek.  

Součástí balení je ROTAČNÍ plastové pouzdro BH-54 se systémem Quick Change. 

 

 

 

 

 

Rotační pouzdro na obušek 16″, 18″ a 21″ | BH-54 

používá univerzální fixační sponu UBC-05 ● pouzdro umožňuje rotaci obušku v rozsahu 360° ● pro 
obušky délky 16", 18" a 21" ● umožňuje rychlé tasení obušku jednou rukou ● dovoluje odložení 
otevřeného obušku ● vyrobeno z vysoce odolného plastu ● určené pro profesionální použití 

  

 

 

 

 

https://www.obrana.cz/shop/900-rotacni-pouzdro-na-teleskopicky-obusek-bh-54.html


13 

 

Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem | BE-04  

gumová koncovka k teleskopickému obušku ● umožňuje snadné rozbíjení skleněných překážek ● tvrdý 
hrot rozruší povrch skla bez použití výrazné síly ● hrot je bezpečně skrytý uvnitř koncovky ● praktický 
doplněk pro ozbrojené i záchranářské složky ● vhodný nástroj pro nouzové opuštění havarovaného 
vozidla 

 

 

 

 

 

 

 

Štípací kleště pro  teleskopický obušek | BCT-01 s pouzdrem BCTH -01  

poměrně skladný doplněk ● lze snadno umístit i na výstrojní služební vestu ● po doplnění dvěma 
teleskopickými obušky vzniknou plnohodnotné štípací kleště ● cenný pomocník při služebních zákrocích, 
armádních akcích či při záchranných činnostech ● maximální průměr drátu (nekaleného), který můžou 
přestřihnout je 6 mm  

 

 

 

http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/363-be-04-koncovka-se-skrytym-hrotem-s-teleskopickym-obuskem.html
http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/708-stipaci-kleste-k-teleskopickemu-obusku-bct-01.html


14 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouzdro pro páčidlo | BCBH-01  

speciální nylonové pouzdro pro páčidlo BCB-01 ● výklopná chlopeň se suchým zipem ● chrání uživatele 

před břitem páčidla ● na zadní části vyztužené popruhy ● možnost umístění na služební opasek i 
M.O.L.L.E systém 

 

 

 

 

 

 

 Obušek cvičný TB 21″  

rozměry a hmotnost odpovídají teleskopickému obušku ESP ● vysoce odolný proti opotřebení ● délka 
21″ / 550 mm 

http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/634-pouzdro-pro-pacidlo-k-teleskopickemu-obusku-bcbh-01.html
http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/265-cvicny-obusek-21-in-530-mm-tb-21.html


15 

 

 

Svítilna na obušek BL 02 (kratší) s pouzdrem 

K teleskopickým obuškům je možno dodat přídavnou svítilnu typu BL-02. Lze použít též jako 
samostatnou kapesní svítilnu. 

• Vysoká svítivost díky 3 LED diodám 

• Zajištění koncové polohy (Zapnuto - Vypnuto) 
• Doba svitu až 80 hodin 

• Životnost LED diod je až 100 000 hodin 

• Vodotěsné duralové tělo 

• Nerozbitné polykarbonátové krycí sklo, otřesuvzdorná 

 

 

 

 

 

 

Nylonové pouzdro pro obuškovou svítilnu | BLH-01  

Nylonové pouzdro pro přídavnou svítilnu k teleskopickému obušku BL-01 a BL-02 má uzávěr se suchým 
zipem. Pouzdro je opatřeno pružným kovovým klipsem, který umožňuje jeho rychlé nasazení na opasek 
(bez nutnosti odepnutí) a nebo na taktickou vestu. Lze také alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E. 
system. 
 

http://eurosecurity.cz/eurosecurity.cz/index.php?link=cz/svitilny/policejni-set.html&style=flashlights


16 

 

 

 

 

 

 Nástavec úderový k obušku BWB-01 s pouzdrem BEBH-01  

Tento speciální nástroj lze snadno a rychle nasadit na teleskopický obušek. Je určen pro realizaci tzv. 
násilných vstupů do objektů a dopravních prostředků a to jak pro policejní akce, tak i pro záchranářské 
činnosti. Hlavice je vyrobena z kvalitní kalené oceli a je doplněna plastovým fixačním středem. Lze 
dokoupit speciální pouzdro s kovovým klipsem BBH-01. Rozměry: ø 48 x 56 mm, hmotnost 235 g. 

 

BWBH-01 Pouzdro ke speciálnímu úderovému nástavci  

Nylonové pouzdro pro úderový nástavec k teleskopickému obušku má uzávěr se suchým zipem. Pouzdro 
je opatřeno pružným kovovým klipsem, který umožňuje jeho rychlé nasazení na opasek (bez nutnosti 
odepnutí) a nebo na taktickou vestu. Lze take alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E. system. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eurosecurity.cz/eurosecurity.cz/index.php?link=cz/obusky/specialni-destrukcni-hlavice.html&style=telebatons
http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/258-bbh-01-pouzdro-ke-specialnimu-uderovemu-nastavci.html


17 

 

 

Taktické zrcátko (průměr 71 mm) pro teleskopický obušek  M-2 s pouzdrem  

K teleskopickým obuškům je možno dodat přídavné taktické zrcátko. Pomocí zrcátka lze například 
zjistit přítomnost útočníka za rohem nebo v místnosti, kam se má vstoupit. Zrcátko obsahuje klips, 
pomocí kterého se jednoduše připevní na obušek. 
 

Průměr odrazné plochy je 71 mm. 
 

Nylonové pouzdro, které je součástí dodávky, chrání zrcátko před poškozením a zároveň umožňuje jeho 
nošení na opasku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obrana.cz/obrana.cz/shop/90-m-2-takticke-zrcatko-prumer-71-mm-vcetne-pouzdra.html


18 

 

 

Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-54 

Teleskopický obušek v kaleném provedení pro profesionální použití má prvotřídní gumovou rukojeť s 

originálním povrchem. Tento povrch podstatně snižuje jakoukoliv možnost vytržení obušku z ruky. 
Pevné uchopení obušku dává uživateli uklidňující jistotu. Jde o nejoblíbenější rozměr. Trubky tohoto 
obušku jsou vyrobeny z kvalitnějšího materiálu a jsou zakalené (tvrzené). Jsou proto velmi odolné proti 
ohnutí i při silných úderech. Kalený obušek je určen k profesionálnímu použití v policejní praxi a u 
ostatních ozbrojených složek.  

Cena zahrnuje ROTAČNÍ plastové pouzdro BH-34.  

 

 

 

 

 

  

Závěs otočný s polohovací aretací tonfa TH-04 

Speciální patentovaná (EP 1604587, US Pat.: 7,380,692, RU Pat.: 2352233) upínací spona typu UBC-01 

dovoluje rychlé nasazování pouzdra na opasek jednou rukou bez nutnosti opasek odepnout. Tonfu lze 
vůči opasku otočit v rozsahu 360 stupňů v 16 aretovaných polohách. 
 

 

 

 

http://eurosecurity.cz/euro-security.info/cs/zavesy-a-pouzdra/pro-teleskopicky-obusek


19 

 

 

 

Nástavec na teleskopický obušek BE-03 s pouzdrem 

Koncovka obušku ve tvaru malého páčidla je určena zejména pro policejní a záchranářské účely. Lze ji 
snadno namontovat na obušek po odšroubování původní koncovky a tak v nutných případech rychle 
vytvořit alternativní nástroj, určený především pro vypáčení zámků a petlic. Zadní část se využívá jako 
kladívko. 

  

 

 

 

 

Nylonové pouzdro   
Nylonové pouzdro má uzávěr se suchým zipem. Pouzdro je opatřeno pružným kovovým klipsem, který 
umožňuje jeho rychlé nasazení na opasek (bez nutnosti odepnutí) a nebo na taktickou vestu. Lze také 

alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E. system. 
 

 

 

http://eurosecurity.cz/eurosecurity.cz/index.php?link=cz/svitilny/policejni-set.html&style=flashlights


20 

 

 

 

 

 

 

Závěs otočný s polohovací aretací HTB-01 

Slouží k rychlému uchycení cvičného obušku nebo tonfy během výcviku, kdy si instruktor potřebuje 
uvolnit ruce při vysvětlování prvků tréninku. Obsahuje vyztuženou destičku s háčky suchého zipu. 

 

 

 

 

 



21 

 

Závěs otočný s polohovací aretací BH-54 

používá univerzální fixační sponu UBC-05 ● pouzdro umožňuje rotaci obušku v rozsahu 360° ● pro 
obušky délky 16", 18" a 21" ● umožňuje rychlé tasení obušku jednou rukou ● dovoluje odložení 
otevřeného obušku ● vyrobeno z vysoce odolného plastu ● určené pro profesionální použití 

  

Patentované rotační pouzdro pro nošení teleskopického obušku délky 16", 18" nebo 21". Umožňuje rychlé 
tasení obušku jednou rukou, neboť díky samovolnému rozevření pouzdra po rozepnutí nylonového pásku 
nedochází skoro k žádnému tření. 

Při rozepnutém nylonovém pásku můžete v pouzdře odložit i otevřený obušek. Pouzdro vyrábíme z 
vysoce odolného plastu a je určené pro profesionální použití. 

Pouzdro používá univerzální opaskovou sponu typu UBC-05. Tato spona umožňuje rychlou výměnu 

různých plastových nebo nylonových pouzder ESP s rotačním mechanismem. Opasková spona zůstává 
navlečená na opasku – vyměňuje se samotné rotační pouzdro. 

Díky tomuto flexibilnímu systému si můžete rychle vyměnit část výstroje dle momentální potřeby. Takto 
lze například rychle vyměnit obuškové pouzdro za pouzdro na zásobník nebo na svítilnu. V případě 
potřeby, kdy policista vyřizuje administrativu, může jednoduše odložit pouzdra, která ho zbytečně 
zatěžují. 

Opasek se provlékne otvorem v tělese spony. Pouzdro se zasune do spony a zajistí pomocí zámkového 
mechanismu. Sponu lze přizpůsobit šířce opasku od 32 mm do 60 mm pomocí nastavitelného dorazu se 
dvěma šrouby. Pouzdro lze vůči opasku otočit v rozsahu 360 stupňů (16 aretovaných poloh). 

Hloubka otvoru v pouzdře 90 mm (ode dna), průměr otvoru cca 25–26 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.obrana.cz/public/images/products/899-plastove-pouzdro-na-obusek-bh-w4.jpg
https://www.obrana.cz/public/images/products/899-plastove-pouzdro-na-obusek-bh-w4-vlozeny-obusek.jpg
https://www.obrana.cz/public/images/products/856-opaskova-spona-ubc-05.jpg


22 

 

Kontakt na servisní místo 

 

Servisní místo:  

 

Euro Security Products s.r.o  
Ke Střelnici 178 

250 65 Líbeznice 

  

 

 

 

 

 

 


	/1/ Kupující:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	/2/  Místo plnění zboží je na adrese: Správa logistického zabezpečení policejního prezidia, oddělení majetku ve zvláštním režimu, Znojmo.
	a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:
	/1/  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  Takováto změna smlouvy není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle čl. 12. odst. 7 této smlouvy.
	Obušek teleskopický EXB-21H s pouzdrem BH-54

	Rotační pouzdro na obušek 16″, 18″ a 21″ | BH-54
	Koncovka k teleskopickému obušku s hrotem | BE-04
	Štípací kleště pro  teleskopický obušek | BCT-01 s pouzdrem BCTH -01
	Pouzdro pro páčidlo | BCBH-01
	Obušek cvičný TB 21″

	Svítilna na obušek BL 02 (kratší) s pouzdrem
	Nylonové pouzdro pro obuškovou svítilnu | BLH-01
	Nástavec úderový k obušku BWB-01 s pouzdrem BEBH-01
	BWBH-01 Pouzdro ke speciálnímu úderovému nástavci
	Taktické zrcátko (průměr 71 mm) pro teleskopický obušek  M-2 s pouzdrem
	Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BH-54
	Teleskopický obušek v kaleném provedení pro profesionální použití má prvotřídní gumovou rukojeť s originálním povrchem. Tento povrch podstatně snižuje jakoukoliv možnost vytržení obušku z ruky. Pevné uchopení obušku dává uživateli uklidňující jistotu...
	Závěs otočný s polohovací aretací tonfa TH-04

	Nástavec na teleskopický obušek BE-03 s pouzdrem
	Nylonové pouzdro
	Závěs otočný s polohovací aretací HTB-01

	Závěs otočný s polohovací aretací BH-54

